
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๒๗

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๕๖๖ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 

การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๒๗ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๕ กันยายน พ.ศ^๕๖๖

(นายโกศล นามมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



4: 14/9/2566 10:37:16 หน้า : 1/4

มัญซีโอนเงินงบปวะนาณวายจ่าย ประจ่ามีงบประมาณ พ.ศ. 2566

อแมัติเมอวันท่ี 14 กันยายน พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์อำเภอน๎าขฺน จังหวัดอุบลราชธาน ี

โอนคร้ังที ่27

แมนงาน งาน

งบ/ 
เงินดือน/ 

ค่า. J 
รายจ่ายส์น

ปวะเททวายจ่าย
โควงกาว/ 

วายกาว

งบปวะมาณ 
ที่อานฺงัดิตาม 
ข้อมญญัดิ

งบปวะมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หรงโอน

คำช์แางการโอใ 
เงินงบปวะมาณราย่

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งาแบวิหารท่ีวไป งบคำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน์องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ั 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการ 
เดินทางไป 
ราชการ

94,208.00 5,000.00 (-) 89,208.00

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งาแบวิหารท่ีาไป งบคำเนินงาน

ค่าบริการสื่อสารและ 
โทรคมนาคม 110,000.00 5,975.00 5,000.00 (+) 10,975.00

เนื่องจากรานการตา 
บัญญัติงบประมาณวิ 
จ่ายประจำปี พ.ศ.2^ 
ไม่เพียงพอเมกจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบฺคลากร ค่าตอบแทนพนักงาน 

จ้าง 524,280.00 137,560.00 26,000.00 (-) 111,560.00

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบคำเนินงาน ค่าตอบแทนการปฏิบัต ิ

งานแอกเวลาราชการ 20,000.00 6,920.00 26,000.00 (+) 32,920.00

เนื่องจากรายการตม 
วัติงบประมาณรายจ่ 
ประจำปี พ.ค.2566 
เพยงพอเบิกจ่าย

แผนงานการ 
รักบาศวามสงบ 
ภายใน

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบคำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ั 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการช้าง 
เหมาบริการ 
บุคคลประจำรถ 
บรรทกนำเอนก 
ประสงค์

648,000.00 64,419.00 60,000.00 (-) 4,419.00

แผนงาน
อุตสาหกรรมแสะ 
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบคำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 430,000.00 11,769.50 60,000.00 (+) 71,769.50

เนื่องจากรายการตม 
วัติงบประมาณรายจ่ 
ประจำปี พ.ศ.2566 
เพียงพอเบิกจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมแสะ 
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบคำเสนงาน วัสดุยานพาหนะและ 
ขนส่ง 25,000.00 19,000.00 2,000.00 (-) 17,000.00



านทีพิมพ์: 14/9/2566 10:37:16 หน้า ะ 2/4

บ้ญข้โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ปวะจำปีงบปวะมา!น พ.ศ. 2566

อนฺมัต็เม่ือวันที่ 14 กันยายน พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบุลย์ อำเภอนำข้น จังหวัดอฺบลราชธาน ี

โอนกรงที่ 27

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินดือน/ 

ค่า.../ 
วายจ่ายอีน

ปวะเภทวายจ่าย
โควงกาว/ 

วายกาว

งบปวะพาณ 
ที่อ!งฺมัติตาม 
ข้อบญญัติ

งบปวะมา!น(ทง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จฺานวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ, 
หลังโอน

ค่าซืแจงการโอ! 
เงินงบป วะมาทเวาเ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนนงาน เงินข้วขเหลือการ 
ศึกษามฺตร

เงินข้วยเหลือการ 
ศึกษาบฺตวข้า 
ราชการ/พนักงา 
น/ลูกจ้างประจำ

40,000.00 7,600.00 2,000.00 (+) 9,600.00

เนองจากรายการตม 
-ติงบประมาณรายจ่ 
ประจำปี พ.ศ.2566 
เพียงพอเบิกจ่าย

แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฬาและ 
ประปา งมเงินอุคหนุน เงินอุคหนุนรัฐ 

วิสาหกิจ

โครงการขยาย 
เขตไฟฬาเพ่ือ 
การเกษตร ม.1 - 
บ.ฟฺงนางาม ทต 
.ข ึ
เหล็ก(โครงการ 
ต่อเนื่อง)

100,000.00 100,000.00 100,000.00 (-) 0.00
งบประมาณตามราย 
ขอโอนลดมีเพียงพอ 
จ่าย

แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ่าและ 
ประปา งบเงินอุคหนุน เงินอุคหนุนรัฐ 

วิสาหกิจ

โครงการขยาย 
เขตไฟฟ์าเพื่อ 
กาวิเกษตร ม.1 - 
บ้านหนองหัว 
ข้างPควิงการ 
ต่อเนอง)

0.00 100,000.00 (+) 100,000.00

ตามมติท่ีประชฺมสภ" 
องค์การบริหารส่วน! 
ไพบุลย ์สมัยสามัญ t 
3 คร้ังที ่1/2566 
ประจำปี พ.ศ.2566 
รินที่ 21 สิงหาคม พ 
2566 / โอนตั้งรา! 
ไหม่ตามมติที่ปวิะชฺร- 
องค'การบริหารส่วน! 
ไพบฺลย์ สมัยสามัญ เ 
3ครั้งที1่/2566 
ประจำปี พ.ศ.2566 
วันท่ี 21 สิงหาคม พ 
2566



, วันที่พึมฬ: 14/9/2566 10:37:16 หน์า ะ 3/4

fe... ภส.?)ร.. .ก??.1.นัวหน้าหน่วยงาน. เจ้าของงบประมาณ,ท่ีขอโอนเพิ่ม/โอนลด

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเห็น

,^. นก.ธ.^วันท.ี................. เดือน.....:....!...........พ.ศ.

ตำเ๓นค่์ทๆรพิหารส่วพ่ท^
^1๙ น ก.ย
วันท.ี.................เดือน I.?..."........’.......พ.ค



วันทพํมฟ:14/9/2566 10:37:16

4. การอนมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องกน

ความเห็น
(นายโกศล นามมงคล)

4.2 สภาท้องมื่น มีมติอนุมัติในการประชฺม สมัย ควิงท่ี เมื่อวันที่

น่ายกอ่งํค7)ารํบร็หารํส์วนตาบิลไพบูลย
ตำแหน่ง.............................................  ?....................

นก.ย.
วันที.่................. เดือน....... ..............................พ.ศ..................

........ เดือน........................................พ.ศ...................

หวือผู้มื่อำนาจได้อนุมัติแล้ววันที่ เดือน พ.ศ.............................

ตามหนังสือ (ถ้าม่ื)

5. สำหรับกรเนีที่โอนงบประมาน(.ต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่ายงาน. ...เจาของงบประมาณที่โอนลด

(ลงฃีอ)...................................................................................

ตำแหน่ง..................................................................................

รินที.่................. เดือน.....................................พ.ศ..................


